
TRAJNA SMINKA KAPAKA
-  AJLAJNER

JAPANSKO ISCRTAVANJE OBRVA

PUDER OBRVE 14000 RSD

TRAJNA SMINKA USANA

TRAJNA ŠMINKA

w w w . m i r a c l e . r s

Cenovn ik

1 1000 RSD

17000 RSD

LASERSKO UKLANJANJE
TRAJNE ŠMINKE OBRVA

3000 -  4200 RSD

        16000 RSD

KOREKCIJA TRAJNE 
SMINKE 3000 -  10  000 RSD

FITOPILING

BIOLOŠKI TRETMAN

HIGIJENSKI TRETMAN LICA 3300 RSD

ANTI AGE TRETMAN

NEGA LICA #1

3500 -  4000 RSD

5600 RSD

REVITALIZACIJA 4800 -  5900 RSD

4500 RSD

MIKRODERMOABRAZIJA SA
MASKOM

1800 RSD

MEZOPORACIJA 4000 RSD



Cenovn ik

ULTRAZVUČNI PILING SA
MASKOM

1800 RSD

NEGA LICA #2

MDA ILI UP UZ TRETMAN 700  RSD

STIMULATIVNI TRETMAN 4500 RSD
CASMARA MASKA UZ
TRETMAN

2000 RSD

KARBONSKI PILING LASEROM 5000 RSD

TRETMAN OČNE ZONE 2000 -  4000 RSD

RADIOTALASNO ZATEZANJE
LICA

3200 -
3800 RSD

MASAŽA LICA SA MASKOM 1500 RSD

OXI TRETMAN 3 U 1 4900 RSD

ŠMINKA #1
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TENIRANJE/PODLOGA

PROFESIONALNA ŠMINKA SA
TREPAVICAMA

PROFESIONALNA ŠMINKA 3200 RSD
 
4000 RSD

OBLIKOVANJE OBRVA 600 RSD

2400 RSD

LASH LIFT/ BROW LIFT 2000 RSD

FARBANJE OBRVA/TREPAVICA   600 RSD

SVILENE TREPAVICE 1 NA 1 3800 RSD

TREPAVICE RUSKI VOLUMEN 4600 RSD



Cenovn ik
ŠMINKA #2
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KOREKCIJA TREPAVICA
RUSKI VOLUMEN

KOREKCIJA SVILENIH
TREPAVICA

MIX TREPAVICE 4300 RSD
 
 1600 -
2100 RSD

2500 -  
3500 RSD

KOREKCIJA MIKS
TREPAVICA

2100 -  
2600 RSD

PEDIKIR 2000 RSD

PEDIKIR #1

PEDIKIR SA LAKIRANJEM 2200 RSD

PEDIKIR SA GELLAKOM 2500 RSD

MEDICINSKI PEDIKIR 2500 RSD

MEDICINSKI PEDIKIR SA
LAKIRANJEM 2700 RSD

MEDICNSKI PEDIKIR SA
GELLAKOM

3000 RSD

SPA PEDIKIR 2300 RSD

SPA PEDIKIR SA LAKIRANJEM 2500 RSD

SPA PEDIKIR SA GELLAKOM 3000 RSD



Cenovn ik
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BLIC PEDIKIR 1200 RSD

PEDIKIR #2

GELLAK NA NOGAMA 1500 RSD

OBRADA URASLOG
NOKTA/KURJEG OKA

1300 RSD

ANTIGLJIVIČNI GEL 1000 RSD

SKIDANJE GELLAKA
4300 -  1 1  000RSD

600  RSD

PROTEZA NOKTA

MANIKIR/ SKIDANJE GELLAKA-
GELA BEZ LAKIRANJA

1200 RSD

MANIKIR #1

MANIKIR SA LAKIRANJEM/
SKIDANJE GELLAKA-GELA SA
LAKIRANJEM

1600 RSD

GELLAK 1800 RSD

GELLAK SA OJAČANJEM 2000 RSD

FRENČ UZ GELLAK 100   RSD

OJAČANJE GELOM U BOJI/
OJAČANJE NOKTIJU DIDIER
BAZOM

2100 RSD



Cenovn ik
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OJAČANJE NOKTIJU-GEL
FRENČ/ DIDIER BAZA  FRENČ

2250 RSD

MANIKIR #2

NADOGRADNJA/IZLIVANJE
NOKTIJU

2500 RSD

DEKORACIJA NOKTIJU/
SKRACIVANJE,POLIRANJE

500   RSD

LAKIRANJE /PARAFINSKO
PAKOVANJE

600   RSD

SPA MANIKIR 1700  RSD
SPA MANIKIR SA LAKIRANJEM 1900  RSD

SPA MANIKIR SA GELLAKOM 2000  RSD

RELAX MASAŽA CELOG TELA 2500 RSD

MASAŽA #1

PARCIJALNA MASAŽA

2800 RSD
MASAŽA VULKANSKIM
KAMENJEM/HIMALAJSKOM
SOLJU CELOG TELA

PARCIJALNA MASAŽA
VULKANSKIM
KAMENJEM/HIMALAJSKOM
SOLJU

1500   RSD

ANTISTRES MASAŽA CELOG TELA 2500  RSD

PARCIJALNA ANTISTRES MASAŽA 1300  RSD

1300 RSD



Cenovn ik

w w w . m i r a c l e . r s

KRALJEVSKA MASAŽA CELOG
TELA 4 RUKU

4000 RSD

MASAŽA #2

SPORTSKA MASAŽA CELOG TELA 3000 RSD
PARCIJALNA SPOTSKA MASAŽA 1600 RSD
TRETMAN TELA -MASAŽA CELOG
TELA + PILING

3500 RSD

PILING CELOG TELA 1600 RSD

VAKUM APARAT-
ELEKTROSTIMULACIJA

900 RSD

PRESOTERAPIJA/ LIPOLASER 1200 RSD

KAVITACIJA 1550 RSD

KAVITACIJA + PRESOTERAPIJA 2150 RSD
KAVITACIJA +
ELEKTROSTIMULACIJA

1950 RSD

RADIOTALASNO ZATEZANJE TELA
20.MIN

2500 RSD

RADIOTALASNO ZATEZANJE TELA
40.MIN

4500 RSD

ANTICELULIT MASAŽA-MANUELNA 1300 RSD
ANTICELULIT MASAŽA
RUKU/STOMAKA

500 RSD

ANTICELULIT
MASAŽA+STIMULATOR

1900 RSD

MADEROTERAPIJA 1500 RSD
MADEROTERAPIJA RUKU 500 RSD
PAKET 15 MADEROTERAPIJA 9900 RSD

VAKUM KESE (NOGE) 2500 RSD
VAKUM KESE (RUKE) 1000 RSD

VAKUM KESE (RUKE I NOGE) 3500 RSD



Cenovn ik
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NAUSNIICE, BRADA,ZULUFI,
MUŠKE JAGODICE, PODBRADAK

300 RSD

DEPILACIJA

CELO LICE 700 RSD
POLA NOGU 800 RSD
CELE NOGE 1200 RSD

1400 RSD
CELE NOGE SA OBIČNIM
PREPONAMA
CELE NOGE SA CELIM
PREPONAMA

1800 RSD

CELE PREPONE/CELA LEĐA 1000 RSD

ŽENSKE RUKE 700 RSD
PLITKI BIKINI 600 RSD
PAZUH, DONJI DEO LEĐA 350 RSD
STOMAK, GLUTEUS 550 RSD
MUŠKE NOGE-CELE 2400 RSD
MUŠKA LEĐA/GRUDI 1500 RSD

MUŠKA RAMENA, STOMAK, RUKE 900 RSD

DEPILACIJA
ŠEĆERNOM PASTOM



NAUSNICE- BRADA
ZULUFI/MUŠKE JAGODICE

POLA NOGU/RUKE
PLITKI BIKINI
CELE NOGE SA OBIČNIM 
PREPONAMA
CELE NOGE SA CELIM 
PREPONAMA
DUBOKI BIKINI /ŽENSKA LEĐA
PAZUH /DONJI DEO LEĐA-STOMAK

400 RSD

500 RSD

1100 RSD
1100 RSD

2000 RSD

2600 RSD

1200 RSD
600 RSD
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MUŠKE BRADE 3000 RSD

EPILACIJA
(MUŠKARCI)

1800 RSD

MUŠKI PAZUH
1200 RSD

MUŠKE RUKE
3000 RSD

MUŠKI STOMAK
MUŠKE GRUDI

MUŠKA LEDJA
MUŠKI STOMAK,GRUDI
 I RAMENA

MUŠKIH LEĐA I RAMENA

MUŠKIH NOGU

NAUSNICE
BRADA
OBRAZI
ZULUFI
NAUSNICE I BRADA
ČELO

POLA RUKE

NADLAKTICE ILI PRSTI
PAZUH

850 RSD
1200 RSD
1200 RSD
1200 RSD
1800 RSD

2400 RSD

600 RSD
2000 RSD

MUŠKI ZULUFI
MUŠKE JAGODICE

MUŠKA RAMENA

4800 RSD
3600 RSD
3600 RSD

3600 RSD
5500 RSD

7800 RSD

7800 RSD

9500 RSD

EPILACIJA
(ŽENE)

CELO LICE

CELE RUKE

BRADAVICE
STOMAK ILI ZADNJICA
PLITKI BIKINI
DUBOKI BIKINI

1200 RSD
3000 RSD

4000 RSD

1200 RSD
3000 RSD
3000 RSD
3600 RSD

AREOLE 1200 RSD



Cenovn ik
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DUBOKI BIKINI SA 
ZADNJIM DELOM
POLA NOGU
CELE NOGE
LINIJA STOMAKA
LINIJA IZMEĐU GRUDI

4200 RSD

4200 RSD
7200 RSD
1200 RSD

EPILACIJA
(ŽENE)

ZADNJI ILI PREDNJI DEO VRATA
CEO VRAT
DONJI DEO LEĐA

1200 RSD
2400 RSD
3600 RSD
3000 RSD

ŠIŠANJE SA FENIRANJEM 1300 -  2100 RSD

FRIZERSKE
USLUGE

FENIRANJE 700 -  1300 RSD
FENIRANJE NA LOKNE 1 100 -  1600 RSD
ŠIŠANJE SA FENIRANJEM 
NA LOKNE

1700 -  2300 RSD

PRESA/FIGARO/LOKNE 1 100 -  2900 RSD
PRESA NA PARU 1 100 -  2100 RSD
FRIZURA 2100 -  4000 RSD
REP 1800 -  2100 RSD
PRANJE KOSE UZ FRIZURU 500 RSD
BOJENJE LOREAL 2500 -  10  800 RSD
BOJENJE INOA (CENA
ZAVISI OD POTROŠNJE)

2950 -  5600 RSD

ZAŠTITA UZ KOLOR KOSE 1500 RSD

KOLOR KOSE 8000 -  14000 RSD
KOLOR CONTOURING 6250 RSD
KERATIN 6000 -  15  000 RSD
LOREAL PROFESSIONAL
TRETMANI KOSE

800 -  3500 RSD


